Unità n.1 Piano Terra (a dx per chi guarda il fabbricato dalla pubblica via)

- Part. 173, Sub 604, appartamento, cat. A/2 di classe 3, vani 3.5, rendita € 524,20;

[mq 58 (appart.) x 2250 + mq 14 (cantina) x 900 + mq 15 (resede) x 500] = € 150.600,00

che arrotondiamo ad € 150.000,00 (euro centocinquantamila/00);

Unità n.2 Piano Terra (a sx per chi guarda il fabbricato dalla pubblica via)

- Part. 173, Sub 605, appartamento, cat. A/2 di classe 3, vani 3.5, rendita € 524,20;

[mq 63 (appart.) x 2250 + mq 26 (cantina) x 900 + mq 20 (resede) x 500] = € 175.150,00

[...]

173, Sub 609, appartamento, cat. A/2 di classe 3, vani 3.5, rendita € 524,20;

- Part 173, Sub 612, cantina, cat. C/2 di classe 8, mq 9, rendita € 35,79;

[mq 68 (appart.) x 2250 + mq 10 (cantina) x 900 + mq 4 (terrazzo) x 700] = € 164.800,00

che arrotondiamo ad € 165.000,00 (euro centosessantacinquemila/00);

Unità n.4 Piano Secondo (a sx per chi guarda il fabbricato dalla pubblica via)

- Part. 173, Sub 608, appartamento, cat. A/2 di classe 3, vani 3.5, rendita € 524,20;

- Part 173, Sub 613, cantina, cat. C/2 di classe 8, mq 6, rendita € 23,86;

[mq 66 (appart.) x 2250 + mq 6 (cantina) x 900 + mq 4 (terrazzo) x 700] = € 156.700,00

che arrotondiamo ad € 155.000,00 (euro centocinquantacinquemila/00);

Unità n.5 Piano Terzo (a dx per chi guarda il fabbricato dalla pubblica via)

- Part. 173, Sub 611, appartamento, cat. A/2 di classe 3, vani 4, rendita € 599,09;

- Part 173, Sub 616, cantina, cat. C/2 di classe 8, mq 15, rendita € 59,65;

[mq 68 (appart.) x 2250 + mq 17 (cantina) x 900] = € 168.300,00

che arrotondiamo ad € 170.000,00 (euro centosettantamila/00);

Unità n.6 Piano Terzo (a dx per chi guarda il fabbricato dalla pubblica via)

- Part. 173, Sub 610, appartamento, cat. A/2 di classe 3, vani 3.5, rendita € 524,20;

- Part 173, Sub 617, cantina, cat. C/2 di classe 8, mq 7, rendita € 27,84.

[mq 67 (appart.) x 2250 + mq 9 (cantina) x 900] = € 158.850,00

che arrotondiamo ad € 160.000,00 (euro centosessantamila/00);

Per quanto in merito alle  2 villette e i  garages in progetto,  è doveroso fare talune

considerazioni sia a livello di ricavi che di costi di realizzazione.

Per quanto concerne i 9 (nove) posti auto / garages interrati ancora da realizzare: